

Produse de intretinere si curatenie

I.D.: 60323791

Data
publicarii

24.08.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ:

13.764,65 RON - 13.764,65 RON

Descriere: MATURA PVC CU COADA DE LEMN - 27.00 8.4034 226.89 10. PERIE WC CU SUPT
DREPTUNGHIULAR - 7.00 5.8824 41.18 11. Hartie Prosop GIGA 250M BUC 130.00 18.4874
2403.36 12. AZ PUNGI ALIMENTARE 18X28CM 150BUC CU CLIPSURI - 15.00 3.3613 50.42 13.
FINO PUNGI ALIMENTARE ROLA 1L 250BUC - 41.00 5.8824 241.18 14. MOP MICROFIBRA FIR
COLOR - 60.00 10.0840 605.04 15. BEE SMART SACI MENAJ 35L 50BUC - 200.00 3.3613
672.27 16. SACI POLIETILENA TRANSPARENTI - 300.00 0.8403 252.10 47.90 17. DAFIN SACI
MENAJ LDPE 120L 10BUC/ROLA 70X110CM - 40.00 3.7815 151.26 18. DAFIN SACI MENAJ LDPE
240L 10BUC/ROLA 110X125CM - 350.00 8.4034 2941.18 19. DAR SPUMIERA INOX 5-G WX -
2.00 9.2437 18.49 20. TAVA AUTOSERVIRE MARE 38X51CM STERK - 2.00 12.6050 25.21 21.
DAR TOCATOR 34X23CM 16450-7 WX - 2.00 15.1261 30.25 22. VATA HIDROFILA 200G - 30.00
4.2017 126.05 23. OALA NOX + CAPAC 24X18CM, 8L, RINA, COOKING BY HEINNER - 2.00
99.1597 198.32 24. HomeCosuri de gunoiCosuri gunoi selectiv Cos gunoi colectare selectiva
- 60 litri - 12.00 127.7300 1532.76 25. Cos de gunoi inox cu pedala - 30 litri - 12.00
160.5000 1926.00 26. KITCHEN KNIFE CUTIT UNIVERSAL SS-08 LAMA 20CM 101944 - 2.00
15.1261 30.25 27. ACTICLIN LAVETA MICROFIBRA 30X40CM 3BUC/SET - 6.00 8.4034 50.4204